
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2023

N° do Processo: 4330

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2023 14:26:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização de exames de diagnóstico por
imagem, em regime ambulatorial (raio-x, ultrassonografia, mamografia, ecocardiografia,
tomografia e ressonância magnética), incluindo o fornecimento dos equipamentos e todos
os itens necessários para realização dos exames e emissão e entrega dos laudos, tais como:
mão de obra, insumos, medicamentos e a manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-de-diagnostico-por-imagem-em-regime-ambulatorial-raio-x-ultrassonografia-mamografia-ecocardiografia-tomografia-e-ressonancia-magnetica-incluindo-o-fornecimento-dos-equipamentos-e-todos-os-itens-necessarios-para-real/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
 
 # 2ª RETIFICAÇÃO #
    RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº. 058/2.023 (Pregão Eletrônico) - Processo
Licitatório nº. 4.330/2.023. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de
exames de diagnóstico por imagem, em regime ambulatorial (raio-x, ultrassonografia,
mamografia, ecocardiografia, tomografia e ressonância magnética), incluindo o
fornecimento dos equipamentos e todos os itens necessários para realização dos exames e
emissão e entrega dos laudos, tais como: mão de obra, insumos, medicamentos e a
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos. Tendo em vista os pedidos de
esclarecimentos / impugnações formulados, houve a necessidade da retificação do Edital supra.
Dessa forma, fica retificado o referido EDITAL que estará à disposição a partir do dia 07 de
dezembro de 2.023, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e www.bll.org.br, ou de segunda à
sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e Licitações da Prefeitura, sito à
Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I - UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Em razão disso, as novas datas ficam redesignadas conforme a seguir: Recebimento das
Propostas: das 14:00 horas do dia 07/12/2.023 até às 09:00 horas do dia 21/12/2.023. Início da
Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 21/12/2.023. Esclarecimentos e
Impugnações: até às 17:00 horas do dia 18/12/2.023. Quaisquer informações poderão ser obtidas
pelo telefone (19)3651-9697 / 3651-9699 ou pelo e-mail: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 06 de dezembro de 2.023.
Alexsander de Oliveira Pinheiro - Secretário Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 EXAMES DE IMAGEM - 2ª. Retificação (EDITAL) Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e22de77f4ab6df976cb7267e79589f5d.pdf

